
Weitergewährung Reha-Geld
Annuitätenberechnung unter Berücksichtigung von Sondertilgungen

Kredit-Rahmendaten

Darlehensbetrag 28 000,00 €   

Zinssatz p.a. 4,00% Ausgangszinssatz nach § 1000 ABGB

Laufzeit in Jahren 10

Erste Rate 01.01.2025

evt. Sondertilgungen

Nähere Informationen

Planmässige monatliche Annuität € 283,49 € 283,49

Anzahl planmässiger Zahlungen 120

Anzahl tatsächlicher Zahlungen 120

Sondertilgung gesamt € 0,00

Zinsen gesamt € 6 018,37

Zahlungsplan
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1 01.01.2025 28 000,00 283,49 0,00 283,49 190,15 93,33 27 809,85

2 01.02.2025 27 809,85 283,49 0,00 283,49 190,79 92,70 27 619,06

3 01.03.2025 27 619,06 283,49 0,00 283,49 191,42 92,06 27 427,64

4 01.04.2025 27 427,64 283,49 0,00 283,49 192,06 91,43 27 235,58

5 01.05.2025 27 235,58 283,49 0,00 283,49 192,70 90,79 27 042,88

6 01.06.2025 27 042,88 283,49 0,00 283,49 193,34 90,14 26 849,53

7 01.07.2025 26 849,53 283,49 0,00 283,49 193,99 89,50 26 655,54

8 01.08.2025 26 655,54 283,49 0,00 283,49 194,63 88,85 26 460,91

9 01.09.2025 26 460,91 283,49 0,00 283,49 195,28 88,20 26 265,63

10 01.10.2025 26 265,63 283,49 0,00 283,49 195,93 87,55 26 069,69

11 01.11.2025 26 069,69 283,49 0,00 283,49 196,59 86,90 25 873,10

12 01.12.2025 25 873,10 283,49 0,00 283,49 197,24 86,24 25 675,86

13 01.01.2026 25 675,86 283,49 0,00 283,49 197,90 85,59 25 477,96

14 01.02.2026 25 477,96 283,49 0,00 283,49 198,56 84,93 25 279,40

15 01.03.2026 25 279,40 283,49 0,00 283,49 199,22 84,26 25 080,18

16 01.04.2026 25 080,18 283,49 0,00 283,49 199,89 83,60 24 880,29

17 01.05.2026 24 880,29 283,49 0,00 283,49 200,55 82,93 24 679,74

18 01.06.2026 24 679,74 283,49 0,00 283,49 201,22 82,27 24 478,52

19 01.07.2026 24 478,52 283,49 0,00 283,49 201,89 81,60 24 276,63

20 01.08.2026 24 276,63 283,49 0,00 283,49 202,56 80,92 24 074,07

21 01.09.2026 24 074,07 283,49 0,00 283,49 203,24 80,25 23 870,83

22 01.10.2026 23 870,83 283,49 0,00 283,49 203,92 79,57 23 666,91

23 01.11.2026 23 666,91 283,49 0,00 283,49 204,60 78,89 23 462,31

24 01.12.2026 23 462,31 283,49 0,00 283,49 205,28 78,21 23 257,03

25 01.01.2027 23 257,03 283,49 0,00 283,49 205,96 77,52 23 051,07

26 01.02.2027 23 051,07 283,49 0,00 283,49 206,65 76,84 22 844,42

27 01.03.2027 22 844,42 283,49 0,00 283,49 207,34 76,15 22 637,08

28 01.04.2027 22 637,08 283,49 0,00 283,49 208,03 75,46 22 429,05

29 01.05.2027 22 429,05 283,49 0,00 283,49 208,72 74,76 22 220,33

30 01.06.2027 22 220,33 283,49 0,00 283,49 209,42 74,07 22 010,91

31 01.07.2027 22 010,91 283,49 0,00 283,49 210,12 73,37 21 800,80

32 01.08.2027 21 800,80 283,49 0,00 283,49 210,82 72,67 21 589,98

33 01.09.2027 21 589,98 283,49 0,00 283,49 211,52 71,97 21 378,46

34 01.10.2027 21 378,46 283,49 0,00 283,49 212,22 71,26 21 166,23

35 01.11.2027 21 166,23 283,49 0,00 283,49 212,93 70,55 20 953,30

36 01.12.2027 20 953,30 283,49 0,00 283,49 213,64 69,84 20 739,66

37 01.01.2028 20 739,66 283,49 0,00 283,49 214,35 69,13 20 525,31

38 01.02.2028 20 525,31 283,49 0,00 283,49 215,07 68,42 20 310,24

39 01.03.2028 20 310,24 283,49 0,00 283,49 215,79 67,70 20 094,45

40 01.04.2028 20 094,45 283,49 0,00 283,49 216,50 66,98 19 877,95

41 01.05.2028 19 877,95 283,49 0,00 283,49 217,23 66,26 19 660,72

42 01.06.2028 19 660,72 283,49 0,00 283,49 217,95 65,54 19 442,77

43 01.07.2028 19 442,77 283,49 0,00 283,49 218,68 64,81 19 224,09

44 01.08.2028 19 224,09 283,49 0,00 283,49 219,41 64,08 19 004,69
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45 01.09.2028 19 004,69 283,49 0,00 283,49 220,14 63,35 18 784,55

46 01.10.2028 18 784,55 283,49 0,00 283,49 220,87 62,62 18 563,68

47 01.11.2028 18 563,68 283,49 0,00 283,49 221,61 61,88 18 342,07

48 01.12.2028 18 342,07 283,49 0,00 283,49 222,35 61,14 18 119,72

49 01.01.2029 18 119,72 283,49 0,00 283,49 223,09 60,40 17 896,64

50 01.02.2029 17 896,64 283,49 0,00 283,49 223,83 59,66 17 672,80

51 01.03.2029 17 672,80 283,49 0,00 283,49 224,58 58,91 17 448,23

52 01.04.2029 17 448,23 283,49 0,00 283,49 225,33 58,16 17 222,90

53 01.05.2029 17 222,90 283,49 0,00 283,49 226,08 57,41 16 996,83

54 01.06.2029 16 996,83 283,49 0,00 283,49 226,83 56,66 16 770,00

55 01.07.2029 16 770,00 283,49 0,00 283,49 227,59 55,90 16 542,41

56 01.08.2029 16 542,41 283,49 0,00 283,49 228,35 55,14 16 314,06

57 01.09.2029 16 314,06 283,49 0,00 283,49 229,11 54,38 16 084,96

58 01.10.2029 16 084,96 283,49 0,00 283,49 229,87 53,62 15 855,09

59 01.11.2029 15 855,09 283,49 0,00 283,49 230,64 52,85 15 624,45

60 01.12.2029 15 624,45 283,49 0,00 283,49 231,40 52,08 15 393,05

61 01.01.2030 15 393,05 283,49 0,00 283,49 232,18 51,31 15 160,87

62 01.02.2030 15 160,87 283,49 0,00 283,49 232,95 50,54 14 927,92

63 01.03.2030 14 927,92 283,49 0,00 283,49 233,73 49,76 14 694,19

64 01.04.2030 14 694,19 283,49 0,00 283,49 234,51 48,98 14 459,69

65 01.05.2030 14 459,69 283,49 0,00 283,49 235,29 48,20 14 224,40

66 01.06.2030 14 224,40 283,49 0,00 283,49 236,07 47,41 13 988,33

67 01.07.2030 13 988,33 283,49 0,00 283,49 236,86 46,63 13 751,47

68 01.08.2030 13 751,47 283,49 0,00 283,49 237,65 45,84 13 513,82

69 01.09.2030 13 513,82 283,49 0,00 283,49 238,44 45,05 13 275,38

70 01.10.2030 13 275,38 283,49 0,00 283,49 239,24 44,25 13 036,15

71 01.11.2030 13 036,15 283,49 0,00 283,49 240,03 43,45 12 796,11

72 01.12.2030 12 796,11 283,49 0,00 283,49 240,83 42,65 12 555,28

73 01.01.2031 12 555,28 283,49 0,00 283,49 241,64 41,85 12 313,65

74 01.02.2031 12 313,65 283,49 0,00 283,49 242,44 41,05 12 071,21

75 01.03.2031 12 071,21 283,49 0,00 283,49 243,25 40,24 11 827,96

76 01.04.2031 11 827,96 283,49 0,00 283,49 244,06 39,43 11 583,90

77 01.05.2031 11 583,90 283,49 0,00 283,49 244,87 38,61 11 339,02

78 01.06.2031 11 339,02 283,49 0,00 283,49 245,69 37,80 11 093,33

79 01.07.2031 11 093,33 283,49 0,00 283,49 246,51 36,98 10 846,82

80 01.08.2031 10 846,82 283,49 0,00 283,49 247,33 36,16 10 599,49

81 01.09.2031 10 599,49 283,49 0,00 283,49 248,15 35,33 10 351,34

82 01.10.2031 10 351,34 283,49 0,00 283,49 248,98 34,50 10 102,36

83 01.11.2031 10 102,36 283,49 0,00 283,49 249,81 33,67 9 852,55

84 01.12.2031 9 852,55 283,49 0,00 283,49 250,64 32,84 9 601,90

85 01.01.2032 9 601,90 283,49 0,00 283,49 251,48 32,01 9 350,42

86 01.02.2032 9 350,42 283,49 0,00 283,49 252,32 31,17 9 098,10

87 01.03.2032 9 098,10 283,49 0,00 283,49 253,16 30,33 8 844,94

88 01.04.2032 8 844,94 283,49 0,00 283,49 254,00 29,48 8 590,94

89 01.05.2032 8 590,94 283,49 0,00 283,49 254,85 28,64 8 336,09

90 01.06.2032 8 336,09 283,49 0,00 283,49 255,70 27,79 8 080,39

91 01.07.2032 8 080,39 283,49 0,00 283,49 256,55 26,93 7 823,84

92 01.08.2032 7 823,84 283,49 0,00 283,49 257,41 26,08 7 566,43

93 01.09.2032 7 566,43 283,49 0,00 283,49 258,26 25,22 7 308,17

94 01.10.2032 7 308,17 283,49 0,00 283,49 259,13 24,36 7 049,04

95 01.11.2032 7 049,04 283,49 0,00 283,49 259,99 23,50 6 789,05

96 01.12.2032 6 789,05 283,49 0,00 283,49 260,86 22,63 6 528,20

97 01.01.2033 6 528,20 283,49 0,00 283,49 261,73 21,76 6 266,47

98 01.02.2033 6 266,47 283,49 0,00 283,49 262,60 20,89 6 003,87

99 01.03.2033 6 003,87 283,49 0,00 283,49 263,47 20,01 5 740,40

100 01.04.2033 5 740,40 283,49 0,00 283,49 264,35 19,13 5 476,05

101 01.05.2033 5 476,05 283,49 0,00 283,49 265,23 18,25 5 210,81

102 01.06.2033 5 210,81 283,49 0,00 283,49 266,12 17,37 4 944,70

103 01.07.2033 4 944,70 283,49 0,00 283,49 267,00 16,48 4 677,69

104 01.08.2033 4 677,69 283,49 0,00 283,49 267,89 15,59 4 409,80

105 01.09.2033 4 409,80 283,49 0,00 283,49 268,79 14,70 4 141,01

106 01.10.2033 4 141,01 283,49 0,00 283,49 269,68 13,80 3 871,33

107 01.11.2033 3 871,33 283,49 0,00 283,49 270,58 12,90 3 600,75

108 01.12.2033 3 600,75 283,49 0,00 283,49 271,48 12,00 3 329,26
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109 01.01.2034 3 329,26 283,49 0,00 283,49 272,39 11,10 3 056,87

110 01.02.2034 3 056,87 283,49 0,00 283,49 273,30 10,19 2 783,58

111 01.03.2034 2 783,58 283,49 0,00 283,49 274,21 9,28 2 509,37

112 01.04.2034 2 509,37 283,49 0,00 283,49 275,12 8,36 2 234,25

113 01.05.2034 2 234,25 283,49 0,00 283,49 276,04 7,45 1 958,21

114 01.06.2034 1 958,21 283,49 0,00 283,49 276,96 6,53 1 681,25

115 01.07.2034 1 681,25 283,49 0,00 283,49 277,88 5,60 1 403,37

116 01.08.2034 1 403,37 283,49 0,00 283,49 278,81 4,68 1 124,56

117 01.09.2034 1 124,56 283,49 0,00 283,49 279,74 3,75 844,82

118 01.10.2034 844,82 283,49 0,00 283,49 280,67 2,82 564,15

119 01.11.2034 564,15 283,49 0,00 283,49 281,61 1,88 282,54

120 01.12.2034 282,54 283,49 0,00 283,49 282,54 0,94 0,00
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